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"MANİSA İŞ DÜNYASI MÜŞTEREK İSTİŞARE TOPLANTISI" TOBB Başkanı M. RİFAT 
HİSARCIKLIOĞLU'NUN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 

TOBB Başkanımız sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle Manisa İş Dünyası Müşterek 
İstişare Toplantısı’nı gerçekleştirdik. Toplantıya Borsamız Meclis Başkanı Ahmet Sezai ÖNAL, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar ARACI, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muhammed 
Sakı TOPRAK ile Meclis Üyeleri Bekir AYKUT, Hüsni ÖZDEMİR ve Fahrettin TOPRAK katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası (TSO) ve Manisa Ticaret Borsası tarafından organize edilen “Manisa İş Dünyası 
Müşterek İstişare Toplantısı”na katılarak bölge iş dünyasının sıkıntılarını görüş ve önerilerini 
dinlerken, değerlendirmelerini paylaştı. 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ile Manisa Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde, TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile Manisa Holiday Otel’de gerçekleştirilen toplantıda ilin 
ve bölgenin ekonomi ve ticaret hayatı masaya yatırıldı. 
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BORSAMIZ İZMİR TİCARET ODASI, İZMİR TİCARET BORSASI VE EGE BÖLGESİ 
SANAYİ ODASI (EBSO)'NIN DÜZENLEDİĞİ "ÜYE ÖDÜLLENDİRME TÖRENİ"NE 

KATILDI. 

Törene Turgutlu Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Sezai ÖNAL ve Turgutlu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Üyesi Agah KARAATA katılım sağladı. 

Töreni’ne katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
İzmir’in üretimin, ihracatın, teknolojinin lider şehirleri arasında bulunduğuna işaret ederken, 
“Dünya ticareti durağanlaşırken, biz ihracatını artırmayı başaran az sayıdaki ülkeden biriyiz. 
Elbette bu başarı, İzmirli iş insanlarımızın ve tüm özel sektörümüzün de büyük emekleriyle 
mümkün oldu. Tüm bu başarıların mimarı, İzmirli girişimci kardeşlerimle bir defa daha gurur 
duyuyorum” dedi. 
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BORSAMIZ "AGROEXPO 15.ULUSLARARASI İZMİR TARIM VE HAYVANCILIK 

FUARI"NA KATILDI 
 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar ARACI, Turgutlu Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muhammed Sakı TOPRAK Meclis Üyeleri Hüsni 
ÖZDEMİR ve Fahrettin TOPRAK, üyemiz Ekrem ÖZDEMİR ile borsa üyelerimiz ve bölge 
çiftçilerimizin de yer aldığı heyetle Agroexpo 15. Uluslararası İzmir Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı'na katılım sağladı. 
Borsamız fuarda stant açan firma ve kuruluşları tek tek ziyaret ederek sergiledikleri ürünler ve 
faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldı. 
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"TURGUTLU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ"NE ZİYARET 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ve Turgutlu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Üyesi Mümtaz DÜNDAR Turgutlu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi Dt. 
Güven TAHTACI' yı makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Güven Tahtacı ile Turgutlu hakkında 
istişare ettikten sonra borsamızın faaliyetleri hakkında bilgi verdiler. Turgutlu Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi' nin faaliyetleri hakkında bilgi aldılar. 
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"TURGUTLU ANADOLU LİSESİ' NDEN BORSAMIZA ZİYARET 

Turgutlu Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı Serkan ŞENBAHAR ve Turgutlu Anadolu Lisesi 
Öğrencileri Mahmut ÖZKIZILCIK ile Safa Emir İLBEY Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk TEMEL' i makamında ziyaret ettiler. 

Turgutlu Anadolu Lisesi Öğrencileri Mahmut ÖZKIZILCIK ve Safa Emir İLBEY, 8-10 Nisan 2020 
tarihleri arasında Şanlıurfa' da düzenlenecek olan "14.Uluslararası MEB Robot Yarışması"na 
katılacak olan robotlarını Selçuk TEMEL' e tanıttılar. 

Yarışma süreci hakkında ve kendi tasarladıkları robot hakkında bilgi verdiler. 
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BORSAMIZDAN "TURGUTLU ZİRAAT ODASI"NA ZİYARET 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ziyarette Turgutlu Ziraat Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah ŞENOL ile görüşerek oda çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Selçuk TEMEL, Abdullah ŞENOL ile Turgutlu tarımı ve bölge çiftçilerinin durumunu 
görüştükten sonra borsamızın faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
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BORSAMIZ "TURGUTLU TİCARET VE SANAYİ ODASI"NIN HAFTALIK YÖNETİM 
TOPLANTISI'NA KATILDI 

Turgutlu Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Sezai ÖNAL, Turgutlu Esnaf Sanatkârlar Kredi 
Kefalet Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Hüseyin COŞKUN ve Turgutlu Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi Başhekimi Dt. Güven TAHTACI, TUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Aydın’ ın 
başkanlığında gerçekleştirilen TUTSO Haftalık Yönetim Toplantısı' na katıldı. 

TUTSO’nun çalışmaları hakkında bilgiler verilen toplantıda katılımcılarda kurumlarının yaptığı 
çalışmaları değerlendirdi ve Turgutlu halkı için yapılabilecekler konusunda fikir alışverişinde 
bulundu. 

Ayrıca toplantıda Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi başhekimi Dt. Güven TAHTACI’ nın hastane ile 
ilgili ricası üzerine Ağız ve Diş sağlığı Merkezi' nin gerekli olan ihtiyacı karşılandı. 
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"GÜMÜLCELİ BAĞCILARINDAN ALİ ÇAĞLAR" BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

Manisa'nın Saruhanlı İlçesi'ne bağlı Gümülceli Mahallesi' nde uzun yıllardır çiftçilik ve 
bağcılıkla uğraşan Ali ÇAĞLAR, Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
TEMEL'i makamında ziyaret etti. 

Borsamızın üyesi Cemil YURTSEV' inde katıldığı ziyarette Manisa bölgesindeki bağcılıkla 
uğraşan çiftçilerin sorunları ve Türkiye üzüm piyasası konuşuldu. 
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BORSAMIZ "BÜYÜYEN VE GELİŞEN AFYONKARAHİSAR ÖDÜL TÖRENİ"NE KATILDI 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun teşrifleriyle gerçekleşen "Büyüyen ve 
Gelişen Afyonkarahisar Ödül Töreni"ne Turgutlu Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Sezai 
ÖNAL ve Turgutlu Ticaret Borsası TOBB Delegesi Bekir AYKUT katıldı. 

Törende Meclis Başkanımız Ahmet Sezai ÖNAL, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile 
görüşerek borsamızın faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Daha sonra töreni düzenleyen 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü SERTESER ile bir araya 
gelen ÖNAL düzenlenen başarı organizasyondan duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
SERTESER'e teşekkür etti. 
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BORSA ÜYELERİMİZDEN "S.S. 17 NOLU TURGUTLU ÜZÜM TARIM SATIŞ 
KOOPERATİFİ (TARİŞ)"NE ZİYARET 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ziyarette Turgutlu TARİŞ 
Müdürü Fadime YILMAZ ile görüşerek üyemizin sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledi. 
Üyemiz ile üzüm sektörünün sorunlarını görüştükten sonra borsamızın faaliyetleri hakkında 
bilgi verdi. 
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"TURGUTLU VERGİ DAİRESİ"NDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 
24 Şubat – 1 Mart tarihleri arasında kutlanacak olan 31. Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında 
Turgutlu Vergi Dairesi Müdürü Adem Bolat, Müdür Yardımcısı Nuray Özden  
ve Vergi Uzmanı Bülent Akdeniz, Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Temel ile yönetim kurulu ve meclis üyelerini ziyaret etti. 
31. Vergi Haftası kutlamaları çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaretle ilgili açıklama yapan 
Turgutlu Vergi Dairesi Müdürü Adem Bolat, Vergi Haftasındaki temel  
amaçlarının, vergi bilincinin toplumun tüm kesimlerinde oluşmasını sağlamak ve toplumun bu 
konudaki duyarlılığını artırmak olduğunu söyledi. 
Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade eden Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Temel, verginin ülkemiz için can damarı vergi dairelerinin ise  
ülkemizin kalbi olduğunu dile getirerek ülkemizin kalkınması ve büyümesi için vergi 
ödemelerinin bir vatandaşlık görevi olduğunu belirtti. Vergi Dairesi Müdürü Adem  
Bolat ve ekibinin 31. Vergi Haftasını kutladı. 
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"TURGUTLU İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI"NA ZİYARET 

 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ve, Turgutlu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Üyesi Mümtaz DÜNDAR Turgutlu İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Halim 
KARAER'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Halim KARAER ile Turgutlu hakkında istişare 
ettikten sonra borsamızın faaliyetleri hakkında bilgi verdiler. 
Yüzbaşı Halim KARAER, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Borsamıza teşekkür 
etti. 
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BORSAMIZ, ÜRETİCİLERİMİZE YÖNELİK EĞİTİMLER İÇİN TOPLANTI DÜZENLEDİ 

 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL üreticilerimize düzenlenecek 
eğitimler hakkında istişare etmek için Turgutlu İlçe Tarım Müdürü Musa ÇALLI, İlçe Tarım 
Müdürlüğü'nde görevli memur Necmettin DİRİM ve Tarım Bakanlığı'nda görevli Hukuk 
Müşaviri Avukat Ramazan GÜLSÜN ile bir araya geldi. 
Toplantıya Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Faruk AYDIN, Turgutlu 
İlçe Tapu Müdürü Fatih TONBUL ve işletmeci Kemal AYDIN değerli fikirleri ile katılım 
sağladılar. 
Toplantıda eğitimlerin hangi konular üzerine olacağı, üreticimize ve bölgemize nasıl fayda 
sağlayacağı ve eğitimlerin nasıl düzenleneceği hakkında konuşuldu. Eğitimlerin yakın 
zamanda düzenleneceğini belirten Selçuk TEMEL, toplantıya katılımlarından dolayı 
misafirlerine teşekkür etti. 
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BORSAMIZ "ÜRETİMDEN İHRACATA ÜZÜM" PANELİNE KATILDI 

 
Turgutlu Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Sezai ÖNAL ve Turgutlu Ticaret Borsası Meclis 
Üyesi Bekir AYKUT, Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün organizasyonuyla “Üretimden 
İhracata Üzüm” paneline katıldı. 
27 Şubat 2020 tarihinde Salihli’de bir otelin toplantı salonunda düzenlenen Üzüm paneline; 
Manisa Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı, Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı 
Zeki Kayda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 
Balık, İlçe Emniyet Müdürü Sayım Başaran, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Alşen, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Borsa Başkanı Yetiş Aksoy, Ziraat Odası 
Başkanı Cem Yalvaç, siyasi parti temsilcileri, üreticiler ve ihracatçılar katıldı. 
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TURGUTLU ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKANI VE GARNİZON KOMUTANI ALBAY KENAN 

PEŞTERNİK BORSAMIZA ZİYARETTE BULUNDU 
 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, Turgutlu Askerlik Şubesi 
Başkanı ve Garnizon Komutanı Albay Kenan PEŞTERNİK'İ makamında misafir etti. 
Ziyaret sonunda Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. 
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2020 MART AYI VERGİ TAKVİMİ 

İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

01/02/2020 02/03/2020 Diğer Ücretlerin Gelir Vergisinin İdarece Tarhı ve 1. Taksit Ödemesi 

01/02/2020 02/03/2020 
Basit Usulde Vergilendirilen Mükelleflerin 2019 Yılına İlişkin Gelir 

Vergisi Beyanı ve 1. Taksit Ödemesi 

01/02/2020 02/03/2020 Ocak 2020 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi 

01/02/2020 02/03/2020 Ocak 2020 Dönemine Ait Haberleşme Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/02/2020 02/03/2020 
Ocak 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Ba) 

01/02/2020 02/03/2020 
Ocak 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Bs) 

02/03/2020 10/03/2020 
16-29 Şubat 2020 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı 

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi 

01/03/2020 10/03/2020 
16-29 Şubat 2020 Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin 

Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 16/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu 

Kesintisi Bildirimi ve Ödemesi 

01/03/2020 16/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Ticaret Sicili Harçları Bildirimi Verilmesi ve 

Ödemesi 

01/03/2020 16/03/2020 

Şubat 2020 Dönemine Ait Alkollü İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün 

Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve 

Ödemesi 

01/03/2020 16/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Dayanıklı Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin 

Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 16/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Motorlu Taşıt Araçlarına İlişkin Özel Tüketim 

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar) Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 16/03/2020 Şubat 2020 Dönemine Ait Özel İletişim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=3&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=3&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

01/03/2020 16/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisinin 

Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 20/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Şans Oyunları Vergisinin Beyanı ve 

Ödemesi 

01/03/2020 20/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait 5602 Sayılı Kanunda Tanımlanan Şans 

Oyunlarıyla İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 20/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait İlan ve Reklam Vergisinin Beyanı ve 

Ödemesi 

01/03/2020 20/03/2020 

Şubat 2020 Dönemine Ait Müşterek Bahislere İlişkin Eğlence 

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence Vergilerine İlişkin 

Eğlence Vergisinin Ödemesi 

01/03/2020 20/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisinin 

Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 20/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Yangın Sigortası Vergisinin Beyanı ve 

Ödemesi 

16/03/2020 24/03/2020 
1-15 Mart 2020 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı 

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi 

16/03/2020 25/03/2020 
1-15 Mart 2020 Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin 

Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 26/03/2020 Şubat 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 26/03/2020 

Şubat 2020 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. 

Maddelerine Göre Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 26/03/2020 

Şubat 2020 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen 

Damga Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz 

Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 31/03/2020 Şubat 2020 Dönemine Ait Haberleşme Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 31/03/2020 Şubat 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=3&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=3&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

Formu (Form Ba) 

01/03/2020 31/03/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Bs) 

01/03/2020 31/03/2020 7020 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi Gereken 17. Taksit Ödemesi 

01/03/2020 31/03/2020 7143 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi Gereken 10. Taksit Ödemesi 

01/03/2020 31/03/2020 GVK Geçici 67. Madde Kapsamında İhtiyari Beyannamenin Verilmesi 

01/03/2020 31/03/2020 
2019 Yılına İlişkin Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin Verilmesi ve 

1.Taksit Ödemesi 

01/03/2020 31/03/2020 Şubat 2020 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 01/06/2020 
2020 Yılı Emlak Vergisi 1. Taksit Ödemesinin Başlangıcı (1 Mart – 1 

Haziran 2020 Tarihleri Arasında) 

01/03/2020 01/06/2020 
2020 Yılı Çevre Temizlik Vergisinin 1. Taksit Ödemesinin Başlangıcı (1 

Mart – 1 Haziran 2020 Tarihleri Arasında) 

01/03/2020 01/06/2020 
2020 Yılı Emlak Vergisi 1. Taksit Ödemesinin Son Günü (1 Mart – 1 

Haziran 2020 Tarihleri Arasında) 

01/03/2020 01/06/2020 
2020 Yılı Çevre Temizlik Vergisinin 1. Taksit Ödemesinin Son Günü (1 

Mart – 1 Haziran 2020 Tarihleri Arasında) 

01/03/2020 04/08/2020 Şubat 2020 Dönemine Ait Geri Kazanım Katılım Payının Ödemesi 

 
MART AYI BAĞCILIK TAKVİMİ 

 
a) Bağ kurulacak yerlerde ve eski tesislerde toprak işlemesi ve gübrelemeye devam edilir. 
b) Köklü ve köksüz bağ çubuğu dikimine devam edilir. 
c) Don tehlikesi olmayan yerlerde bu ay içinde bağ budamasına son verilir. Tehlikesi olan 
yerlerde donların geçmesi beklenmelidir. Nispeten mutedil iklimli yerlerde ve ılıman 
bölgelerde aşılama işlemlerine de başlanır. 
d) Hastalık ve zararlılarla mücadele edilmeli, soğuk bölgelerde omcalar gözler patlamadan 
bordo bulamacı ile yıkanmalıdır. 

 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=3&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=3&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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MART AYI HAYVANCILIK TAKVİMİ 

 
a) Bazı bölgelerde hayvanlar meraya çıktıklarından ahır işleri yavaşlar. Ancak Doğu Anadolu 
Bölgelerinde ahır temizliği, havalandırma, dezenfeksiyon işler devam eder. 
b) Meraya çıkarılmış hayvanlara da ek yemler verilir. Diğer ahırda bulunan hayvanların 
yemlenmesi ve bakım işleri yapılır. 
c) Devam eden doğum işleri ile ilgili gerekli tedbirler alınmalıdır. 
d) Bazı bölgelerde meralarda otlatma başladığından meraların ıslah çalışmaları yapılır. 
Özellikle nöbetleşe otlatma yapmakla meraları korunduğu gibi daha uzun süre 
faydalanılabilir. 
e) İlkbahar mevsimi ile birlikte oluşabilecek salgın hastalıklar ile diğer zararlılara karşı 
koruyucu aşı ve mücadele yapılır. 
 

MART AYI MEYVECİLİK TAKVİMİ 
 

a) Toplu meyvecilik kurulacak sahalar ile eski tesisler sürülür ve gübrelenir. 
b) Fidan dikimine birçok bölgelerde devam edilir 
c) Meyvelerde budama ile birlikte aşılama işleri de devam eder. Ilık bölgelerde sert çekirdekli 
meyveler çiçek açabileceğinden donlara karşı dikkatli olunmalıdır. Yeni kurulan meyve 
bahçelerine cansuyu verilmelidir. 
d) Çeşitli zararlı ve hastalıklara karşı mücadeleye devam edilmelidir. Özellikle armut göz 
kurdu, püseron ve zeytin güvesine karşı önlem alınmalıdır. 
e) Turunçgillerin hasadına ve ambalajlanarak piyasaya arz edilmesine devam edilir. 

 
 

MART AYI SEBZECİLİK TAKVİMİ 
 

a) Seralarda turfanda domates, hıyar, kabak gibi sebzelerin hasadına devam edilir. 
b) Sıcak ve ılık yastıklara ekilen sebzelerin birinci şaşırtması yapılır. c) Sebze bahçesi 
topraklarının işlenmesine devam edilir ve gübrelenerek ekime hazır hale getirilir. 
d) Domates, biber, patlıcan yavaş yavaş tavalara alınır. 
e) Şaşırtılan ve tavaya alınan fidelere cansuyu verilir. Şaşırtılma yapılmamışsa çapalama 
yapılmalıdır. Özellikle bakla ve bezelyelerde çapalama başlar. 
f) Bahçede, serada, sıcak ve ılık yastıklardaki zararlı ve hastalıklarla mücadele edilir.
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2020 ŞUBAT AYI TARIM VE HAYVANCILIK ALANINDA TÜRKİYE GENELİNDE DÜZENLENEN FUARLAR 

 
NO

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU
BAŞLICA ÜRÜN HİZMET 

GRUPLARI
TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ

Konu 

1.

Konu 

2.
WEB E-MAIL

69 04.03.2020 07.03.2020
Gaptarım Tarım, 11.Tarım Teknolojileri 

ve Hayvancılık Fuarı

Tarım,  Tarım Teknolojileri, 

Hayvancılık 

Tarım,  Tarım Teknolojileri, 

Hayvancılık Ürünleri
İhtisas Fuarı

OFM 

Ortadoğu Fuar 

Merkezi

Gaziantep 

Akort Tanıtım  

Organizasyon ve 

Fuarcılık Ltd. Şti. 

46
www.akort.

com

akort@akort.co

m

75 05.03.2020 08.03.2020
Mersin Agrodays - 15.Mersin Tarım 

Sera ve Hayvancılık Fuarı 

Tarım, Tarım Makineleri, Gübre 

Tohum, Seracılık

Tarım, Tarım Makineleri, Gübre, 

Tohum, Gıda Makineleri, Seracılık, 

Hayvancılık, Sulama 

İhtisas Fuarı

CNR Expo 

Mersin 

Yenişehir Fuar 

Merkezi

Mersin
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş.  
46 19

www.cnrex

po.com

kaan.oksuz@cn

r.net

76 05.03.2020 08.03.2020

Farmers' Fair - Güney Ege 

11.Uluslararası Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı

Tarım, Gıda, Hayvancılık 

Teknolojileri ve Endüstrileri

Tarım Teknolojileri, Tarımsal 

Mekanizasyon, Hayvancılık 

Teknolojileri, Balıkçılık ve Ürünleri, 

Yem, Tohum, Fidancılık, Sulama, 

Seracılık, Gıda ve Teknolojileri, 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı

Milas Tariş 

Fuar Alanı
Muğla

Expolink Fuarcılık 

Hizmetleri 

Tic.A.Ş.  

46 19
www.expoli

nk.com.tr

info@expolink.

com.tr

90 11.03.2020 15.03.2020
9.Bursa Karacabey Tarım Hayvancılık 

ve Gıda Fuarı

Tarım Hayvancılık, Tohum, 

Meyvecilik, Gıda, Sulama  

Teknolojileri

Tarım Teknolojileri, Traktör, 

Seracılık, Hayvancılık, Tohum, 

Fidan, Gübre, Sulama Teknolojileri, 

Meyvecilik, Soğutma, 

Havalandırma, Depolama Sistemleri

İhtisas Fuarı

Karacabey 

Kapalı Pazar ve 

Fuar Alanı 

Bursa
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti.
46

www.renkly

fuar.com

info@renklyfua

r.com

95 12.03.2020 14.03.2020
6. Domatexpo Domates Yetiştiriciliği ve 

Teknolojileri Fuarı

Domates Üretimi ve 

Pazarlamasındaki Teknikler ve 

Teknolojiler

Alet ve Makine, Bitki Besleme, Zirai 

İlaç, Depolama Ürünleri, Lojistik, 

Fide, Meyve

İhtisas Fuarı

Kumluca 

Belediyesi 

Fuar Alanı 

Antalya
Elka Fuarcılık Ltd. 

Şti.
46

www.elkafu

ar.com

bilgi@elkafuar.

com

96 12.03.2020 15.03.2020

Balıkesir Tarım Fuarı 2020 Balıkesir 

Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı ve 

Canlı Hayvan Fuarı

Tarım Hayvancılık ve Gıda ve 

Canlı Hayvan

Tarım, Tarım Teknolojileri, 

Hayvancılık, Balıkçılık, Zeytin 

İşleme Teknolojileri, Süt Endüstrisi

İhtisas Fuarı

Balıkesir 

Kepsut Fuar 

Alanı

Balıkesir

Atlas Uluslararası 

Fuarcılık Reklam 

Org. Ltd. Şti

46

www.atlasf

uarcilik.com

.tr

atlasfuar@gmai

l.com
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TURGUTLU TİCARET BORSASI 2020 YILI ŞUBAT AYI TOPLAM İŞLEMLER 
 

 

ÜRÜN GRUBUNDA 

KURU MEYVELER 62.167.994,31 TL 

HUBUBAT 363.278,25 TL 

HUBUBAT MAMÜLLERİ 8.911.761,81 TL 

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 10.789.260,80 TL 

YAĞLI TOHUMLAR 750.560,00 TL 

KÜSPELER 409.842,00 TL 

BİTKİSEL YAĞLAR 41.600,00 TL 

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 3.788.232,77 TL 

ORMAN MAHSÜLLERİ 129.200,00 TL 

TEKSTİL HAMMADDELERİ 569.941,00 TL 

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR 5.264.107,35 TL 

HAM DERİ VE BAĞIRSAKLAR 1.549,50 TL 

ÇEŞİTLİ MADDELER 896.019,40 TL 

DİĞER ÜRÜNLER 1.565.624,65 TL 

                                                            TOPLAM 95.648.971,84 TL 

 
 
 

ÜRÜNDE 
ORTALAMA 

BİRİM FİYATI BRİM 

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM 62.167.994,31 TL 10,04 TL KG 

BUĞDAY UNU 7.674.217,28 TL 2,22 TL KG 

DANA (CANLI) 2.635.591,15 TL 8.314,17 TL AD 

SIĞIR (CANLI) 2.612.527,92 TL 6.929,78 TL AD 

ET DANA (KARKAS) 456.414,30 TL 34,50 TL KG 

ET SIĞIR (KARKAS) 2.466.513,00 TL 28,08 TL KG 

MERCİMEK (ORGANİK)  8.963.460,80 TL 4,48 TL KG 

DİĞERLERİ 8.672.253,08 TL - - 

                                                             TOPLAM 95.648.971,84 TL 

 


